

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا کی جانب سے اسمبلی سیکریٹریٹ اور ایم پی اے ہاسٹل  
پشاور میں کینٹین کے لئے کنٹریکٹ طلبی

صوبائی اسمبلی سیکریٹریٹ خیبر پختونخوا اپنے سیکریٹریٹ اور ایم پی ہاسٹل پشاور میں موجود رواں کیفیتاً اور کینٹین جس سے معزز ارکان اسمبلی بشمول شاہی مہمان خانہ میں رہائش رکھنے والے ارکان اسمبلی اور دیگر متعلقہ عملہ مستفید ہو گئے، ٹھیکہ پر دینے کی خواہش مند ہے ٹھیکہ لینے کے خواہشمند افراد/فرمز مورخہ 27/01/2014 صبح 11 بجے تک کی خواہش مند ہے ٹھیکہ لینے کے خواہشمند افراد/فرمز مورخہ 27/01/2014 اپنے ٹینڈر جمع کروا سکتے ہیں۔ ٹینڈر اسی تاریخ کو دوپہر 12 بجے کھولے جائیں گے دلچسپی رکھنے والے امیدوار دفتری اوقات میں کسی بھی وقت ٹینڈر جمع کرنے کے لئے سیکریٹریٹ تشریف لا سکتے ہیں۔

شرائط و ضوابط

- 1- دلچسپی رکھنے والے افراد اور فرمز پختونخوا پروکیورمنٹ قواعد 2014 کے مطابق دو علیحدہ لفافوں میں اپنے مالی اور ٹیکنیکل پروپوزل ایک ہی مرحلہ میں جمع کروائیں گے۔
- 2- ہر ٹینڈر کیساتھ سیکرٹری صوبائی اسمبلی کے نام -/200000 روپے کا قابل واپسی کال ڈپازٹ منسلک ہو گا۔
- 3- کامیاب امیدوار سے کسی قسم کا ماہانہ کرایہ وصول نہیں کیا جائے گا۔
- 4- کرایہ در کرایہ پر دینے کی سختی سے ممانعت ہوگی۔
- 5- بجلی، گیس اور پانی کی سہولیات مفت فراہم کی جائیں گی۔
- 6- اسمبلی سیکریٹریٹ میز اور کرسیاں فراہم کرے گا۔
- 7- مذکورہ بالا مفت آشیاکی فراہمی صارفین کو کم قیمت پر کھانوں کی فراہمی سے مشروط ہے۔
- 8- اشتہار کی اشاعت کے سات یوم کے اندر اندر مبلغ -/1000 روپے ناقابل واپسی جمع کروا کر اسمبلی سیکریٹریٹ سے دفتری اوقات کے دوران ٹینڈر دستاویزات اور فہرٹ/مینو حاصل کئے جا سکتے ہیں۔
- 9- سیکریٹری صوبائی اسمبلی کو خیبر پختونخوا پروکیورمنٹ قواعد 2014 کے قاعدہ 47 کے تحت کائی ایک یا تمام ٹینڈرز مسترد کرنے کا اختیار حاصل ہوگا۔

  
اسد اللہ خان

ڈپٹی سیکریٹری (اسٹبلشمنٹ)  
صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

**PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA**  
**INVITES CONTRACT FOR CANTEEN IN ASSEMBLY SECRETARIAT**  
**AND MPA'S HOSTEL PESHAWAR**

The Provincial Assembly Secretariat of Khyber Pakhtunkhwa desires to offer a contract for running cafeteria and canteen in the premises of Assembly Secretariat, MPA's Hostel and New Block of Shahi Mehman Khanna, Peshawar to provide food facilities to Honourable Members and relevant Staff. The persons/firms who desire to have contract are required to deposit their tenders by 27/04/25 till 11.00 am. The Tenders shall be opened the same day at 12.00 Noon. Interested candidates may visit the Assembly Secretariat any time during office hours.

**TERMS & CONDITIONS**

1. Interested persons and firms must submit their financial and technical proposal in single stage; two envelop procedure according to the Khyber Pakhtunkhwa procurement rules, 2014.
2. Every Tender shall be annexed with deposit of Rs. 200,000/- in the name of Secretary, which will be refundable.
3. The successful bidder shall be exempted from monthly rent.
4. Subletting of the Contract is strictly prohibited.
5. Electricity, Gas and Water shall be supplied free of charge.
6. Furniture i.e. tables and chairs will be supplied by the Assembly Secretariat.
7. The supply of free items mentioned above will be subject to give on subsidized rates of food etc to the customers.
8. Tender documents and menu may be obtained from Assembly Secretariat during office hours within 07 days of Publication of the advertisement by paying Rs. 1000/- non refundable.
9. Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Secretariat reserve the power to reject a single or all tenders under Rule 47 of Procurement Rules, 2014.



**(Asad Ullah Khan)**

Deputy Secretary (Estab)  
Provincial Assembly Khyber Pakhtunkhwa